%MWMZM&%WMW&MMW

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO

CONTRIBUTI ALLA SCRITTURA DI SCENEGGIATURE — ANNO 2019

Con riferimento a quanto previsto nel Bando Selettivi 2019 all’articolo 10 — Misura del contributo e

modalita di erogazione, il contributo verra erogato in due fasi:

1. Nella prima fase e previsto il pagamento di un acconto pari al 50% del contributo assegnato;

2. Nella seconda fase si provvedera all’erogazione del saldo del contributo concesso, previo
adempimento da parte del beneficiario degli obblighi previsti.

RICHIESTA DI ACCONTO

Ai fini dell’'erogazione dell’acconto, pari al 50% del contributo concesso, il soggetto beneficiario (o il
soggetto capofila nel caso di domanda presentata in forma congiunta) deve inviare, entro 90 giorni
dalla data di assegnazione del contributo (o della presente nota):
1. Una Pec al’Ente Gestore Istituto Luce Cinecitta all’indirizzo gfc@pec.lucecinecitta.it avente ad
oggetto “Selettivi scrittura sceneggiature 2019 — sessione ... — “titolo del progetto” con la seguente
documentazione:
i. Il documento di identita del soggetto beneficiario (o del capofila, nel caso di domanda
congiunta) in corso di validita;
ii. Dichiarazione, ai sensi del DPR 600/1973 e successive maodifiche, che il soggetto
beneficiario:
a) e soggetto a ritenuta d’acconto
b) non & soggetto a ritenuta d’acconto;
iii. Indicazione dei dati bancari con dettaglio dellIBAN e dell'lstituto Bancario.

RICHIESTA DEL SALDO

Ai sensi dell’art. 10, co. 3, lettera b), del citato bando, entro 12 mesi dal decreto di pubblicazione
della graduatoria, il beneficiario & tenuto a presentare la sceneggiatura finale e la richiesta del
saldo del contributo tramite lo sportello DGCOL.

A pena di decadenza, € obbligo del beneficiario, comunicare tempestivamente ogni _variazione
relativa_alla compagine degli_autori _intervenuta successivamente alllemanazione del decreto di
assegnazione.

Sempre a pena di decadenza i soggetti beneficiari devono indicare I'eventuale conclusione di atti
giuridici relativi alle sceneggiature fino all’erogazione del saldo.

Per qualsiasi informazione relativa alla procedura sopra illustrata, € possibile rivolgersi a:
Massimiliano Congiu (m.congiu@cinecittaluce.it);

Anna Giacomelli (a.giacomelli@cinecittaluce.it);

Costanza Pigliautile (c.pigliautile@cinecittaluce.it);

Valeria Veneziano (v.veneziano@cinecittaluce.it)

o alla responsabile Francesca Giamattei (f.giamattei@cinecittaluce.it).
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